
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-5) 67 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 67 32 22 11

(-5) 67 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 67 34 24 13

3 (-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69 35 23 12

4 (-2) 70 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 70 35 24 11

(-2) 70 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 36 24 12

(-2) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 37 24 12

7 (-1) 71 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 34 22 11

(-1) 71 ธนาคาร  สงครามมา Thanakharn  SONGKRAMMA THA 71 34 23 13

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71 35 21 12

(-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 35 23 13

(-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 71 35 24 12

(-1) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 71 36 22 11

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71 36 23 12

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 36 23 12

(-1) 71 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 71 36 24 12

(-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71 36 26 13

(-1) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 37 24 13

18 (Par) 72 นาวา  ประสพสันต์ Nawa  PRASOBSANT THA 72 35 23 13

(Par) 72 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 36 23 11

(Par) 72 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 72 37 24 11

(Par) 72 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72 37 24 12

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72 38 25 15

(Par) 72 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 72 38 25 15

24 (+1) 73 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 73 34 22 11

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73 34 22 11

(+1) 73 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73 35 22 12

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 37 26 13

(+1) 73 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 38 25 14

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73 38 26 13

30 (+2) 74 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 74 CUT 35 22 12

(+2) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 OFF 35 23 12

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 35 23 13

(+2) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 35 23 13

(+2) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 74 35 25 13

(+2) 74 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 74 36 23 12

(+2) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 74 36 24 13

(+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 74 37 23 11

(+2) 74 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 74 38 25 13

(+2) 74 พงศภัค  เหลา่ภักด ี(Am) Pongsapak  LAOPAKDEE (Am) THA 74 38 26 13

(+2) 74 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 39 25 13

41 (+3) 75 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 75 36 24 12

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 37 23 12

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 37 23 13

(+3) 75 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 75 37 24 12

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 37 24 13

(+3) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75 37 25 15

(+3) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 75 38 25 14

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 75 39 25 13

(+3) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 40 26 12

50 (+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76 35 22 12

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 76 35 23 13

(+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76 37 25 13

(+4) 76 สารนิ เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 76 37 25 14

(+4) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 76 38 24 13

SINGHA-SAT KHON KAEN CHAMPIONSHIP 2021
SINGHA PARK KHON KAEN GOLF CLUB

QUALIFYING ROUND

Thursday, December 23, 2021

Pos. Score Total           Name           Name CTRY



Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole
Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76 38 25 12

(+4) 76 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 76 39 23 13

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 40 25 12

(+4) 76 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 76 40 27 14

59 (+5) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77 37 22 12

(+5) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 77 37 23 11

(+5) 77 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 37 24 12

(+5) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77 37 25 13

(+5) 77 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 77 38 24 13

(+5) 77 ธนัช  ตันตเิจรญิ Tanut  TANTICHAREON THA 77 38 25 13

(+5) 77 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 77 38 25 13

(+5) 77 ธนน  ธรีสทิธภัิทร Tanon  TEERASITIPATR THA 77 38 25 14

(+5) 77 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 77 39 25 13

(+5) 77 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 77 39 26 14

(+5) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 77 40 26 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 77 40 27 14

(+5) 77 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 77 40 28 14

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 77 41 25 13

(+5) 77 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 77 41 25 13

74 (+6) 78 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 78 36 23 11

(+6) 78 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา Phongsupun  KUNTHIMA THA 78 36 23 13

(+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78 39 23 12

(+6) 78 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 78 39 24 12

(+6) 78 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 78 39 25 13

(+6) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 78 41 27 14

(+6) 78 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 78 42 25 13

81 (+7) 79 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 79 37 23 13

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 79 42 28 13

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79 43 27 15

84 (+8) 80 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 80 42 28 15

85 (+9) 81 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 81 38 26 13

(+9) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 81 42 29 16

87 (+10) 82 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 82 39 24 12

(+10) 82 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 82 41 27 15

(+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82 41 28 13

(+10) 82 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 82 42 28 18

(+10) 82 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 82 43 28 13

92 (+11) 83 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 83 39 26 14

(+11) 83 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 83 41 23 13

(+11) 83 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 83 42 27 15

95 (+14) 86 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 86 44 32 18

96 (+16) 88 ส าเนียง  ตาลรัตน์ Samniang  TANRAT THA 88 45 30 15

97 (+19) 91 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 91 46 31 18

98 RTD ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA

RTD บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA

RTD ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA

101 WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-5) 67 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 4 5 4 2 4 5 4 3 3 4 3 2 4 5 3 3 5 35 32 67 32 22 11

(-5) 67 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 5 4 3 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 5 3 5 33 34 67 34 24 13

3 (-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 3 4 5 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 3 5 34 35 69 35 23 12

4 (-2) 70 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 3 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 3 5 5 4 3 4 35 35 70 35 24 11

(-2) 70 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 4 4 4 3 4 4 2 6 4 5 3 3 5 4 4 3 5 34 36 70 36 24 12

(-2) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 4 5 3 3 4 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 33 37 70 37 24 12

7 (-1) 71 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 3 5 37 34 71 34 22 11

(-1) 71 ธนาคาร  สงครามมา THA Thanakharn  SONGKRAMMA 4 3 5 4 3 5 5 3 5 3 4 4 3 3 4 5 3 5 37 34 71 34 23 13

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 3 4 3 3 5 6 4 4 4 6 4 3 3 3 4 3 5 36 35 71 35 21 12

(-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 3 3 5 4 4 4 5 4 4 4 5 3 3 3 4 5 3 5 36 35 71 35 23 13

(-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 5 5 2 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 4 3 5 36 35 71 35 24 12

(-1) 71 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 6 4 2 3 6 4 3 4 35 36 71 36 22 11

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 3 5 4 3 4 5 2 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 35 36 71 36 23 12

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 5 4 3 4 4 2 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 35 36 71 36 23 12

(-1) 71 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 3 4 5 5 3 4 5 3 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 35 36 71 36 24 12

(-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 3 3 5 5 4 4 4 3 4 3 4 3 3 6 4 4 4 5 35 36 71 36 26 13

(-1) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 5 34 37 71 37 24 13

18 (Par) 72 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 6 4 3 4 5 3 4 4 5 3 1 4 5 5 3 5 37 35 72 35 23 13

(Par) 72 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 4 6 4 3 3 5 3 5 4 5 4 3 4 5 4 2 5 36 36 72 36 23 11

(Par) 72 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 4 4 4 3 4 7 2 4 4 5 4 5 4 4 4 2 5 35 37 72 37 24 11

(Par) 72 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 3 5 4 3 4 6 2 4 4 5 4 3 4 3 6 4 5 34 38 72 38 25 15

(Par) 72 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 4 5 3 3 3 5 3 4 4 5 4 3 3 4 5 4 6 34 38 72 38 25 15

24 (+1) 73 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 4 4 6 3 6 5 4 4 5 4 3 3 4 4 4 3 4 39 34 73 34 22 11

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 4 4 4 6 2 5 3 5 4 3 4 4 3 3 5 39 34 73 34 22 11

(+1) 73 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 6 5 4 4 3 4 5 3 4 4 6 3 2 4 4 4 4 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 5 36 37 73 37 26 13

(+1) 73 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 5 3 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 4 6 35 38 73 38 25 14

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 3 6 4 4 3 6 35 38 73 38 26 13

30 (+2) 74 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 3 4 4 4 5 6 4 5 4 4 5 3 4 3 4 3 5 39 35 74 35 22 12

(+2) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 4 4 3 4 4 4 3 5 39 35 74 35 23 12

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 5 4 5 6 3 3 4 5 3 3 4 3 5 3 5 39 35 74 35 23 13

(+2) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 5 5 3 4 5 5 5 3 4 5 3 4 3 5 3 5 39 35 74 35 23 13

(+2) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 4 5 4 3 5 5 3 5 3 4 3 4 4 4 4 4 5 39 35 74 35 25 13

(+2) 74 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 3 5 5 3 4 6 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 38 36 74 36 23 12

(+2) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 4 5 3 4 5 3 6 4 5 3 4 3 4 5 3 5 38 36 74 36 24 13

Name
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(+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 6 4 2 5 5 4 2 5 37 37 74 37 23 11

(+2) 74 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 3 5 5 4 5 4 2 3 4 6 3 3 5 4 4 3 6 36 38 74 38 25 13

(+2) 74 พงศภัค  เหลา่ภักด ี(Am) THA Pongsapak  LAOPAKDEE (Am) 4 4 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 6 4 4 4 5 36 38 74 38 26 13

(+2) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 3 6 4 3 3 5 2 4 4 5 5 3 5 4 4 4 5 35 39 74 39 25 13

41 (+3) 75 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 6 4 3 4 6 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 36 75 36 24 12

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 4 4 4 7 2 4 5 5 4 3 4 4 4 3 5 38 37 75 37 23 12

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 5 2 4 4 4 3 6 38 37 75 37 23 13

(+3) 75 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 4 4 3 4 7 3 5 4 5 4 3 4 5 4 3 5 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 6 5 4 4 5 2 5 5 4 4 3 4 4 4 5 4 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 7 38 37 75 37 25 15

(+3) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 6 37 38 75 38 25 14

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 3 5 5 2 5 4 4 4 4 5 5 3 5 4 4 5 4 36 39 75 39 25 13

(+3) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 3 5 5 3 4 4 3 4 5 5 4 3 6 5 4 3 5 35 40 75 40 26 12

50 (+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 4 4 4 6 4 5 5 5 3 3 3 4 4 3 5 41 35 76 35 22 12

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 6 5 4 3 5 5 4 5 3 5 4 2 4 4 4 4 5 41 35 76 35 23 13

(+4) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 5 5 4 3 4 6 3 5 4 4 4 3 5 4 4 4 5 39 37 76 37 25 13

(+4) 76 สารนิ เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 5 5 3 5 4 4 5 3 4 5 3 4 4 6 3 5 39 37 76 37 25 14

(+4) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 5 4 3 4 4 5 2 6 38 38 76 38 24 13

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 5 4 4 4 6 2 5 5 4 4 3 5 5 4 3 5 38 38 76 38 25 12

(+4) 76 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 4 6 4 3 3 6 3 4 4 8 4 3 4 3 5 3 5 37 39 76 39 23 13

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 5 4 3 5 5 3 4 4 6 5 4 4 5 4 3 5 36 40 76 40 25 12

(+4) 76 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 5 5 4 3 3 5 3 4 5 5 3 3 6 4 4 4 6 36 40 76 40 27 14

59 (+5) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 5 5 3 4 5 4 5 5 6 4 2 4 4 5 3 4 40 37 77 37 22 12

(+5) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 5 7 5 3 5 5 3 3 4 5 5 4 3 5 3 3 5 40 37 77 37 23 11

(+5) 77 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 5 4 4 6 5 4 4 5 5 3 4 4 4 5 3 4 40 37 77 37 24 12

(+5) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 7 3 4 4 5 3 5 3 5 4 3 5 4 5 3 5 40 37 77 37 25 13

(+5) 77 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 5 6 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 5 3 4 3 6 39 38 77 38 24 13

(+5) 77 ธนัช  ตนัตเิจรญิ THA Tanut  TANTICHAREON 4 4 5 4 3 5 5 4 5 4 5 4 3 4 5 5 3 5 39 38 77 38 25 13

(+5) 77 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 3 5 5 3 5 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 39 38 77 38 25 13

(+5) 77 ธนน  ธรีสทิธภัิทร THA Tanon  TEERASITIPATR 4 4 5 5 3 5 5 4 4 3 5 5 3 4 4 5 4 5 39 38 77 38 25 14

(+5) 77 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 5 5 2 6 5 3 4 5 5 4 3 4 5 5 3 5 38 39 77 39 25 13

(+5) 77 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 5 4 3 4 6 5 3 4 5 4 3 5 4 6 3 5 38 39 77 39 26 14

(+5) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 4 5 4 4 5 5 3 4 5 5 4 4 4 4 5 4 5 37 40 77 40 26 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 3 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 3 6 4 6 3 5 37 40 77 40 27 14

(+5) 77 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 4 5 4 3 5 5 3 5 4 4 4 4 4 6 5 4 5 37 40 77 40 28 14

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 5 4 3 4 5 3 4 6 4 6 3 4 5 4 4 5 36 41 77 41 25 13

(+5) 77 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 4 3 5 4 3 4 4 4 5 7 5 4 5 4 3 4 3 6 36 41 77 41 25 13

74 (+6) 78 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 6 5 5 3 4 6 3 6 3 5 5 3 5 4 3 3 5 42 36 78 36 23 11

(+6) 78 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา THA Phongsupun  KUNTHIMA 4 4 5 5 4 4 6 6 4 4 6 3 3 4 3 6 4 3 42 36 78 36 23 13

(+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 6 4 3 4 4 4 6 4 8 4 3 5 3 4 3 5 39 39 78 39 23 12
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(+6) 78 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 5 5 4 3 4 5 4 5 5 5 5 3 5 4 5 2 5 39 39 78 39 24 12

(+6) 78 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 5 5 3 5 5 2 6 5 5 4 4 4 4 4 3 6 39 39 78 39 25 13

(+6) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 6 4 5 4 4 5 3 6 37 41 78 41 27 14

(+6) 78 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 5 4 5 4 3 4 5 2 4 6 6 5 4 4 4 4 4 5 36 42 78 42 25 13

81 (+7) 79 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 6 5 4 5 6 3 5 4 5 5 3 4 3 5 3 5 42 37 79 37 23 13

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 5 3 4 4 3 3 5 5 5 5 5 4 5 6 4 4 4 5 37 42 79 42 28 13

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 5 4 2 4 5 3 5 5 6 5 4 4 4 4 4 7 36 43 79 43 27 15

84 (+8) 80 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 3 4 5 4 3 4 7 3 5 4 6 4 4 5 4 5 4 6 38 42 80 42 28 15

85 (+9) 81 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 6 5 4 4 5 5 6 4 4 5 3 3 4 6 4 4 5 43 38 81 38 26 13

(+9) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 3 4 4 4 4 5 5 4 6 4 5 4 3 5 5 4 5 7 39 42 81 42 29 16

87 (+10) 82 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 5 8 5 4 3 4 5 4 5 6 5 4 3 5 4 4 4 4 43 39 82 39 24 12

(+10) 82 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 6 5 4 3 5 5 3 5 4 5 5 4 4 4 4 5 6 41 41 82 41 27 15

(+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 3 5 4 3 6 5 4 6 4 5 4 4 5 6 4 3 6 41 41 82 41 28 13

(+10) 82 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 5 4 3 4 8 3 4 4 6 4 3 3 4 8 3 7 40 42 82 42 28 18

(+10) 82 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 4 4 5 4 3 5 5 4 5 4 5 6 4 4 7 5 3 5 39 43 82 43 28 13

92 (+11) 83 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 5 6 5 3 5 6 4 5 4 6 3 3 4 5 5 3 6 44 39 83 39 26 14

(+11) 83 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 6 4 5 4 4 4 6 4 5 5 6 7 3 3 4 3 5 5 42 41 83 41 23 13

(+11) 83 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 4 6 4 4 5 4 4 5 4 5 6 3 5 4 7 3 5 41 42 83 42 27 15

95 (+14) 86 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 4 5 5 3 4 5 4 6 4 4 4 3 6 5 7 5 6 42 44 86 44 32 18

96 (+16) 88 ส าเนยีง  ตาลรัตน์ THA Samniang  TANRAT 5 4 5 6 3 4 8 3 5 5 5 5 4 5 6 4 5 6 43 45 88 45 30 15

97 (+19) 91 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 4 5 5 7 3 6 8 2 5 5 5 5 3 5 5 5 8 5 45 46 91 46 31 18

98 RTD ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT

RTD บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK

RTD ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN

101 WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT


